
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 2 
SV 1910 Reisensburg 1   Frisch-Auf Rettenbach 1 1440:1382

Wölfel Dominik 383
Hofmann Sabine 371
Kuhn Stefan 359
Lacher Christopher 327

Ruf Ingrid 357
Birk Christine 352
E Müller Ulrich 344
E Gebert Klaus 329

Fortuna Hochwang 1   BSG Offingen 4 1442:1349
Reichle Horst 369
Seilert Uwe 359
Persch Tanja 358
Angermeyer Bruno 356

E Ferner Dennis 351
Imminger Christian 344
Pfäffle Andreas 333
E Pfäffle Manuela 321

SV Deffingen 1   SV Eintracht Leinheim 3 1436:1418
Mayer Stefan 382
Mayer Alexandra 363
Miller Bernhard 351
E Lohr Jürgen 340

Deubler Jochen 363
Hindelang Angelika 359
Albrecht Siegfried 357
E Hindelang Marc 339

Tabelle

  1. Fortuna Hochwang 1   19 : 1   Punkte 14396  Ringe Schnitt:    1440,00
  2. SV 1910 Reisensburg 1   12 : 8   Punkte 14345  Ringe Schnitt:    1435,00
  3. SV Eintracht Leinheim 3   11 : 9   Punkte 14497  Ringe Schnitt:    1450,00
  4. SV Deffingen 1   10 : 10   Punkte 14090  Ringe Schnitt:    1409,00
  5. BSG Offingen 4   8 : 12   Punkte 14082  Ringe Schnitt:    1408,00
  6. Frisch-Auf Rettenbach 1   0 : 20   Punkte 13915  Ringe Schnitt:    1392,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 0
  1. Wölfel Dominik SV 1910 Reisensburg 1 383 Ringe
  2. Mayer Stefan SV Deffingen 1 382 Ringe
  3. Hofmann Sabine SV 1910 Reisensburg 1 371 Ringe
  4. Reichle Horst Fortuna Hochwang 1 369 Ringe
  5. Mayer Alexandra SV Deffingen 1 363 Ringe
  6. Deubler Jochen SV Eintracht Leinheim 3 363 Ringe
  7. Hindelang Angelika SV Eintracht Leinheim 3 359 Ringe
  8. Kuhn Stefan SV 1910 Reisensburg 1 359 Ringe
  9. Seilert Uwe Fortuna Hochwang 1 359 Ringe
10. Persch Tanja Fortuna Hochwang 1 358 Ringe
11. Albrecht Siegfried SV Eintracht Leinheim 3 357 Ringe
12. Ruf Ingrid Frisch-Auf Rettenbach 1 357 Ringe
13. Angermeyer Bruno Fortuna Hochwang 1 356 Ringe
14. Birk Christine Frisch-Auf Rettenbach 1 352 Ringe
15. Ferner Dennis BSG Offingen 4 351 Ringe
16. Miller Bernhard SV Deffingen 1 351 Ringe
17. Müller Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 1 344 Ringe
18. Imminger Christian BSG Offingen 4 344 Ringe
19. Lohr Jürgen SV Deffingen 1 340 Ringe
20. Hindelang Marc SV Eintracht Leinheim 3 339 Ringe
21. Pfäffle Andreas BSG Offingen 4 333 Ringe
22. Gebert Klaus Frisch-Auf Rettenbach 1 329 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2017 - Offene Klasse

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701530 Ferner Florian 20 BSG Offingen 4 1 393 393.00

2 70707318 Wölfel Dominik 29 SV 1910 Reisensburg 1 10 380-384-380-379-379-382-370-375-375-383 378.70

3 70705247 Mayer Stefan 35 SV Deffingen 1 10 379-378-373-377-379-375-381-382-375-382 378.10

4 71104499 Hofmann Sabine 28 SV 1910 Reisensburg 1 10 355-374-385-371-377-368-376-368-367-371 371.20

5 70707272 Stoll Matthias 30 BSG Offingen 4 6 368-376-366-365-376-373 370.67

6 70701366 Reichle Horst 48 Fortuna Hochwang 1 10 369-369-372-368-368-374-372-370-372-369 370.30

7 70706868 Abele Andreas 23 SV Eintracht Leinheim 3 6 371-372-367-364-375-368 369.50

8 70703329 Hindelang Angelika 49 SV Eintracht Leinheim 3 10 355-373-358-367-366-368-368-374-369-359 365.70

9 70706960 Deubler Jochen 64 SV Eintracht Leinheim 3 9 362-358-360-360-371-353-357-372-363 361.78

10 70705329 Angermeyer Bruno 57 Fortuna Hochwang 1 10 366-362-364-364-334-374-368-360-361-356 360.90

11 70700993 Albrecht Siegfried 52 SV Eintracht Leinheim 3 9 360-359-369-359-357-358-364-353-357 359.56

12 70701853 Aumiller Gabriele 49 Frisch-Auf Rettenbach 1 6 364-363-351-362-352-360 358.67

13 70702048 Persch Tanja 40 Fortuna Hochwang 1 9 360-362-371-358-354-354-362-358-344 358.11

14 70701837 Ruf Ingrid 52 Frisch-Auf Rettenbach 1 8 358-352-354-359-356-354-361-357 356.38

15 70706534 Mayer Alexandra 29 SV Deffingen 1 10 364-362-351-349-346-360-357-348-360-363 356.00

16 70706876 Hindelang Marc 22 SV Eintracht Leinheim 3 9 349-352-365-360-360-358-349-368-339 355.56

17 70708642 Seilert Uwe 31 Fortuna Hochwang 1 9 366-358-357-346-350-355-359-347-347 353.89

18 70708351 Ferner Dennis 15 BSG Offingen 4 7 347-349-361-358-361-347-351 353.43

19 70701533 Pfäffle Andreas 18 BSG Offingen 4 4 361-375-332-333 350.25

20 70701830 Birk Christine 50 Frisch-Auf Rettenbach 1 10 351-357-343-340-350-346-357-349-341-352 348.60

21 70708676 Imminger Christian 19 BSG Offingen 4 10 369-359-347-347-344-346-344-351-344-333 348.40
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70707317 Kuhn Stefan 27 SV 1910 Reisensburg 1 10 341-352-340-353-357-336-344-337-357-359 347.60

24 70708041 Albrecht Nikolai 17 SV Eintracht Leinheim 3 1 346 346.00

25 70702020 Gepperth Roman 45 Fortuna Hochwang 1 7 347-333-350-350-334-338-346 342.57

26 70701832 Müller Ulrich 47 Frisch-Auf Rettenbach 1 9 348-345-332-344-335-339-339-350-344 341.78

27 70707498 Pfäffle Manuela 49 BSG Offingen 4 9 329-339-352-335-348-341-355-348-321 340.89

28 70700318 Gebert Klaus 51 Frisch-Auf Rettenbach 1 10 339-344-344-344-345-323-349-327-333-329 337.70

29 70706024 Lacher Christopher 33 SV 1910 Reisensburg 1 10 340-334-338-349-345-340-345-333-319-327 337.00

30 70700453 Aubele Karl Heinz 55 SV Deffingen 1 7 335-335-342-347-339-332-318 335.43

31 70708552 Hummel Emily 31 BSG Offingen 4 7 314-355-356-346-319-339-317 335.14

32 70700513 Lohr Jürgen 51 SV Deffingen 1 10 330-337-340-338-328-320-339-339-338-340 334.90

33 70700525 Miller Bernhard 58 SV Deffingen 1 10 341-337-340-320-341-347-351-325-331-309 334.20

34 70701859 Brenner Andrea 41 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 323-338 330.50

35 70708916 Gruber Thomas 31 SV 1910 Reisensburg 1 10 234-275-300-298-278-289-298-289-298-284 284.30

36 70708350 Pfäffle Lukas 12 BSG Offingen 4 9 226-227-246-230-217-213-284-270-225 237.56
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